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Başkan’ın Mesajı

Küresel belirsizliklerin ve bölgesel

gelişmelerin etkilerinin sürdüğü,

enflasyonla mücadele sürecinin devam

ettiği, üretim ve yatırım kararlarının daha

temkinli alındığı bu dönemde,

ekonomimizin en önemli önceliklerinden

biri üretimi sürdürmek ve istihdamı

korumaktır.

İstihdam yalnızca ekonomik bir veri değil; toplumsal refahın,

sosyal istikrarın ve geleceğe duyulan güvenin en somut

göstergelerinden biridir. İnşaat sektörü, doğrudan ve dolaylı

etkileriyle istihdamın en önemli taşıyıcılarından biridir. Hayata

geçirilen her proje; yalnızca bir yatırım değil, aynı zamanda

binlerce insan için emek, üretim ve geçim kaynağı demektir.

Bu nedenle üretimi ve istihdamı destekleyen her adım,

ekonomik olduğu kadar toplumsal bir sorumluluk da

taşımaktadır.

Bugün kıymetli annelerin günü. Emekleriyle ailelerini ve

toplumu ayakta tutan, sevgileri ve fedakârlıklarıyla

geleceğimizi şekillendiren tüm annelerimizin Anneler Günü’nü

en içten dileklerimle kutluyor; ebediyete uğurladıklarımıza

Allah’tan rahmet diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



İstanbul Uluslararası Su Forumu

İstanbul Uluslararası Su Forumu’nun beşincisi 20’ye yakın

uluslararası kuruluşun ve 72 ülkeden katılımcının iştirakiyle

gerçekleşti. Tarım ve Orman Bakanlığınca düzenlenen iki gün

süren forum ‘Su Dirençliliğini Güçlendirmek: İnovasyondan

Eyleme’ ana teması ışığında gerçekleştirildi. Etkinlik, Tarım ve

Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın hitapları ile başladı. Bakan

Yumaklı «Su, sınırları ayıran değil; ülkeleri ve halkları birbirine

bağlayan en kıymetli köprüdür. Bölgesel istikrarın anahtarı olan su

kaynaklarımızı korumak, geleceğimizi korumaktır.» ifadesini

kullandı.

Etkinliğe Sendikamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Mesut

Çebi ve Denetleme Kurulu Üyemiz Ali Ceylan katıldı.

FAALİYETLERİMİZ 



İstanbul Uluslararası Su Forumu

Etkinlikte DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta ise «Su

Yönetiminde Yenilikçi Teknoloji Odaklı Yaklaşımlar ve Dijital

Çözümler» başlıklı panelin açılışını yaptı.

Panelde konuşan Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir

Gizligider, suyun verimli kullanılması gerektiğine dikkati çekti.

Gizligider, 5. İstanbul Uluslararası Su Forumu'ndan çıkan önerilerin

11. Dünya Su Forumu'nun tüm süreçlerine katkı sağlayacağını

belirterek, "Bu bağlamda 11. Dünya Su Forumu kapsamında

belirlenen 6 ana temadan biri olan 'insanlar ve ekosistemler için

su' alt temasının koordinasyonunu üstlenmiş olmaktan ayrıca

büyük bir memnuniyet duyuyoruz." ifadesini kullandı.

Forum kapsamında: Orta Doğu’da Mavi Barış’, ‘Diyalogdan

Yatırıma: Sınıraşan Su İş Birliğinde İklim Dayanıklı Finansmanın

Önünün Açılması’ ve ‘Suyun Geleceği: 20. Dünya Su Kongresine

Doğru’ başlıklı özel oturumlar düzenlendi

FAALİYETLERİMİZ 



Mesleki Yeterlilik Kurumu Çalıştayı Düzenlendi

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından Ulusal Yeterlilik Sisteminde

Sürdürülebilirlik ve Kalite Güvencesi Çalıştayı 7-8 Mayıs 2026

tarihleri arasında düzenlendi. Çalıştayda, ulusal yeterlilik sisteminin

güçlendirilmesi ve kalite güvencesi süreçlerinin geliştirilmesine

yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Etkinlik Mesleki Yeterlilik

Kurumu Başkanı Aşkın Tören’in açılış konuşması ile başladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan da

etkinliğe teşrif ederek konuşma gerçekleştirdi. Etkinliğe Yönetim

Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu da katıldı. Başkan Koloğlu, TİSK’i

temsilen MYK Yönetim Kurulu Üyeliği görevini de sürdürmektedir.

FAALİYETLERİMİZ 



Mesleki Yeterlilik Kurumu Çalıştayı Düzenlendi 

Işıkhan, çalıştayı, mesleki yeterlilik alanında ortak sorumluluk

bilincini güçlendiren, kurumlar arasındaki iş birliğini derinleştiren

ve geleceğe dair somut, uygulanabilir bir yol haritası ortaya koyan

çok kıymetli bir platform olarak değerlendirdi. Işıkhan, dünyanın

son dönemde büyük bir dönüşüm sürecinden geçtiğine işaret

ederek, mesleklerin önemli bir kısmının dönüşeceğini, yeni

mesleklerin ortaya çıkacağını belirtti.

Sendikamızın iktisadi işletmesi Türkiye MYM’nin uzmanlarının da

katıldığı iki gün süreyle devam eden etkinlikte «Ulusal Yeterlilik

Sisteminde Yapısal Dönüşüm ve Belgelendirme Sisteminin

Geleceği, Marka Değerinin İnşası ve Korunması, Denetimden

Değere, Kalite Yönetiminde Stratejik Bakış» konuları

değerlendirildi.

FAALİYETLERİMİZ 



YTMK 36. Olağan Genel Kurulu Gerçekleşti 

Yollar Türk Milli Komitesi’nin (YTMK) 36. Olağan Genel Kurulu,

Karayolları Genel Müdürlüğü Konferans Salonu’nda

gerçekleştirildi. YTMK Başkan Yardımcısı Sn. Zeki Numanoğlu

konuşmasında, Yollar Türk Milli Komitesi’nin 36 yıldır ulusal ve

uluslararası platformlarda sektör temsilcilerini bir araya getirerek

ulaştırma sektörüne katkı sağlayan gelişmeleri sempozyum,

seminer ve benzeri etkinliklerle paylaştığını; yurt içi ve yurt dışı

iletişimin güçlendirilmesine yönelik görevini başarıyla

sürdürdüğünü ifade etti.

YTMK Genel Kurulu’nun, Komite’nin en yetkili organı olarak her yıl

Başkan’ın çağrısı üzerine çoğunluk aranmaksızın toplandığı

belirtildi. İNTES, Yollar Türk Milli Komitesi üyesi olarak Genel

Kurul’da Genel Sekreterliğimiz tarafından temsil edildi.

FAALİYETLERİMİZ 



Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlardan e-Belge 

Düzenlenebilecek

Resmi Gazete’nin 08.05.2026 tarihli sayısında yayımlanan Tebliğ ile 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan düzenleme ile 

yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar üzerinden elektronik belge 

düzenlenebilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlendi. “Yeni nesil 

ödeme kaydedici cihazlar; sürekli çevrimiçi çalışabilen, IP tabanlı, 

oluşturduğu fiş, belge ve mali raporları güvenli şekilde iletebilen 

cihazları ifade etmektedir.”

Düzenlemenin amacı; kayıtlı ekonominin desteklenmesi, 

elektronik belge uygulamalarının yaygınlaştırılması, iş süreçlerinin 

kolaylaştırılması ve düzenlenmesi zorunlu elektronik belgelerin 

tahsilat bilgilerini de içerecek şekilde bütünleşik olarak 

oluşturulması olarak açıklandı.

Tebliğ kapsamında, Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği çerçevesinde

düzenlenebilen ve Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanacak

kılavuzlarda belirtilen e-Belgeler, yeni nesil ödeme kaydedici

cihazlar üzerinden düzenlenebilecek. (www.ynokc.gib.gov.tr)

Yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar üzerinden düzenlenen e-

Belgelerin cihaz mali sertifikaları ile elektronik olarak imzalanması,

iş sahibinin veya imzaya yetkili kişilerin imzası yerine geçecek.

Tebliğ hükümlerine aykırı hareket eden üreticiler hakkında ise

Vergi Usul Kanunu’nun ilgili ceza hükümleri uygulanacak.

MALİ HAYAT 
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Çevre Yönetimi Hizmetlerinde Yeni Yükümlülükler Belirlendi

TBMM Genel Kurulunda kabul edilen kanun tekliflerine ilişkin

duyuru yayımlandı. Buna göre Çevre Kanunu’nda birtakım

değişikliklere gidilecek. Bundan böyle faaliyetleri sonucu çevre

kirliliğine neden olacak veya çevreye zarar verecek kurum, kuruluş

ve işletmeler çevre yönetimi hizmeti almakla yükümlü olacak.

Kanun'daki "faaliyetleri sonucu çevre kirliliğine neden olacak veya

çevreye zarar verecek kurum, kuruluş ve işletmeler çevre yönetimi

hizmeti almakla yükümlüdürler" hükmünü yerine getirmeyen

ve/veya tespit edilen aykırılıkları aylık faaliyet raporunda

belirtmeyen çevre danışmanlık firmalarına 75 bin lira idari para

cezası verilecek.

Ayrıca çevre yönetimi hizmeti verenlere, esasları ilgili yönetmelikte

belirlenen yükümlülükleri yerine getirmedikleri takdirde ceza

puanı uygulanacak, uygulanan ceza puanının 4 yıl içerisinde 100

puana ulaşması durumunda yeterlik belgesi 180 gün süreyle

askıya alınacak. Uygulanan ceza puanının 4 yıl içerisinde 200

puana ulaşması durumunda yeterlik belgesi 2 yıl süreyle iptal

edilecek.

Çevre danışmanlık firmaları ise çevre yönetimi hizmeti verdikleri

kurum, kuruluş ve işletmelerin çevre mevzuatına aykırı fiillerini

Bakanlığa bildirmekle yükümlü olacak.

MEVZUAT



Şantiye Şeflerine Kayıt Tutma Yükümlülüğü Getirildi

İmar Kanunu'nda yapılan düzenlemeyle,

Şantiye Şefi;

Şantiyede yürütülen günlük işlerin ,

ve Çalışan yetki belgeli ustaların kaydını

Bakanlıkça belirlenecek usule uygun tutmak zorunda olacak.

Kullanıma yönelik belgeye sahip yapılarda, yapı sahibinin süresi

içerisinde başvurusu üzerine yangın güvenliğine yönelik periyodik

kontroller yapılacaktır.

Bu kontroller, belediyelerin ilgili itfaiye teşkilatı veya itfaiyenin

gerekli gördüğü durumlarda binalarda yangından korunma

önlemleri ve yangın söndürme sistemleri hakkında Bakanlıkça

veya Bakanlığın yetkilendirdiği kurum ve kuruluşlarca verilen

eğitim ve sınavda başarı göstererek yetkilendirilen yangın

güvenlik uzmanları tarafından yangın güvenlik raporu

düzenlenmek suretiyle gerçekleştirilecektir.

MEVZUAT



Yapı Güvenliği ve Belgelendirme Süreçlerinde Yeni Düzenlemeler

«Düzenleme ile müteahhitlik sınıflandırma belgeleri, hazır beton 

arzı, enerji kimlik belgesi uzmanları ve yangın güvenliği 

denetimlerine ilişkin yeni hükümler getirildi.»

Sahte Belgeyle Alınan Müteahhitlik Belgesine İptal

Yeni kanuni düzenleme ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı tarafından yetkilendirilen enerji kimlik belgesi

uzmanlarına yönelik idari yaptırımlar yeniden belirlenmiştir.

Bununla birlikte; sahte belge kullanılarak alınan müteahhitlik

sınıflandırma belgesiyle inşaatına başlanan yapıların ruhsatları

iptal edilecek ve ilgili müteahhitlik belge numarası beş yıl süreyle

belge numarası iptal edilecektir.

Ruhsatsız Yapılarda Hazır Beton Arzına Ceza

Ruhsata tabi olup ruhsat alınmaksızın veya izin alınmaksızın

yapılacak yapılarda kullanılmak amacıyla hazır betonu piyasaya

arz eden ya da piyasada bulunduran kişilere, ilgili idare tarafından

500 bin lira idari para cezası uygulanacak.

Uzmanlık Gerektiren Mimarlık ve Mühendislik Hizmetleri

Özellik arz eden yapıların tasarımı ile yapılarda sürdürülebilirliğin

sağlanması, enerji verimliliği, yangından ve gürültüden korunma

gibi özel çalışma koşullarına yönelik mimarlık ve mühendislik

hizmetlerini yürütecek uzmanların nitelikleri ve

belgelendirmelerine ilişkin usul ve esaslar Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığınca çıkarılacak yönetmelik ile belirlenecek.

MEVZUAT



TÜİK Nisan ayına ilişkin enflasyon oranlarını açıkladı. Enflasyonda

ivme yukarı döndü. Aylık değişim %4,18’e ulaştı. Bir önceki yıl aynı

dönemde artış %3,0 idi. İlgili dönemde on iki aylık ortalama

değişim %32,43 oldu. TÜFE’de ilk dört aylık enflasyon ise %14,6

olarak hesaplandı

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 



Nisan ayında yıllık değişimde gıda 8,72 puanla en yüksek katkıyı

verirken, konut grubunda yıllık artış %46,60’a ulaştı. Aylık

görünümde konut ve giyim grupları öne çıktı. Endekste kapsanan

174 alt sınıftan 19 alt sınıfın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 8 alt

sınıfın endeksinde değişim olmadı. 147 alt sınıfın endeksinde ise

artış gerçekleşti

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 



Yurt İçi ÜFE’de ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara

mallarında %26,49 artış, dayanıklı tüketim mallarında %29,75 artış,

dayanıksız tüketim mallarında %31,57 artış, enerjide %33,15 artış

ve sermaye mallarında %24,70 artış olarak gerçekleşti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 
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Son Veri Önceki Veri Referans Dönem

Arjantin 32.6 33.2 Mar/26

Türkiye 32.37 30.87 Nis/26

Rusya 5.9 5.9 Mar/26

Avustralya 4.6 3.7 Mar/26

Meksika 4.45 4,59 Nis/26

Brezilya 4.14 3.81 Mar/26

Hindistan 3.4 3.21 Mar/26

Birleşik Krallık 3.3 3 Mar/26

ABD 3.3 2.4 Mar/26

İspanya 3.2 3.4 Nis/26

Güney Afrika 3.1 3 Mar/26

Euro Bölgesi 3 2.6 Nis/26

Almanya 2.9 2.7 Nis/26

İtalya 2.8 1.7 Nis/26

Hollanda 2.8 2.7 Nis/26

Güney Kore 2.6 2.2 Nis/26

Endonezya 2.42 3.48 Nis/26

Kanada 2.4 1.8 Mar/26

Fransa 2.2 1.7 Nis/26

Suudi Arabistan 1.8 1.7 Mar/26

Singapur 1.8 1.2 Mar/26

Japonya 1.5 1.3 Mar/26

Çin 1 1.3 Mar/26

İsviçre 0.6 0.3 Nis/26

*Nisan ya da En Son Açıklanan Döneme Göre Alınmıştır, **Kaynak : tradingeconomics.com

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

G20 Ülkelerindeki Enflasyon Rakamları *,**



EKONOMİDE BU HAFTA
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Enflasyon Rakamları 

G20 Ülkelerindeki Gıda Enflasyonu Rakamları *,**

Son Veri Önceki Veri Referans Dönem

Türkiye 34.55 32.36 Nis/26

Arjantin 32.7 36.0 Mar/26

Meksika 6. 36 6,91 Mar/26

Rusya 4.97 5.43 Nis/26

Kanada 4.0 5.4 Mar/26

Hindistan 3.87 3.47 Mar/26

Birleşik Krallık 3.7 3.3 Mar/26

Japonya 3.6 4.0 Mar/26

Güney Afrika 3.6 3.7 Mar/26

İtalya 3.1 2.8 Nis/26

Avustralya 3.1 3.1 Mar/26

Endonezya 3.06 3.34 Nis/26

İspanya 2.7 3.2 Mar/26

ABD 2.7 3.1 Mar/26

Euro Bölgesi 2.2 2.4 Mar/26

Brezilya 2.14 1.76 Mar/26

Singapur 1.6 1.6 Mar/26

Hollanda 1.5 2.0 Nis/26

Fransa 1.3 1.8 Nis/26

Almanya 1.3 1.5 Mar/26

Güney Kore 0.5 2.0 Mar/26

Suudi Arabistan 0.3 0.0 Mar/26

Çin 0.3 1.7 Mar/26

İsviçre -0.8 -0.5 Nis/26

*Nisan ya da En Son Açıklanan Döneme Göre Alınmıştır, **Kaynak : tradingeconomics.com

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 



Finansal yatırım araçları yıllık ortalama getiri oranlarına göre

değerlendirildiğinde, külçe altın nominal, Yİ-ÜFE ve TÜFE ile

indirgenmiş getirilerde açık ara öne çıktı. Külçe altın nominal

olarak %86,19, Yİ-ÜFE ile %47,21 ve TÜFE ile %40,60 getiri

sağlarken; BIST 100 endeksi reel bazda yatırımcısına kaybettiren

araçlar arasında yer aldı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları 



Sanayi üretiminde mart ayında görülen gerileme, ana sektörlerin

yanı sıra teknoloji ve mal grupları bazında da dikkat çekti. Yüksek

teknoloji üretimi yıllık bazda %11,8 ile en sert düşüşü

kaydederken, aylık bazda sermaye malı üretimindeki %6,4’lük

azalış sanayi üretimindeki zayıf görünümün yatırım malları

tarafında da sürdüğünü gösterdi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim Endeksi 



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Euro/TL Satış Kuru

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri
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Dolar Endeksi 98 Seviyesi Etrafında Yatay Seyretti

Dolar endeksi, ABD-İran geriliminde tansiyonun düşebileceğine

yönelik beklentilerle hafta içinde 98 seviyesinin altına geriledi.

Jeopolitik risklerin azalması, enflasyon endişelerinin hafiflemesine

ve merkez bankalarının sıkı para politikalarını daha uzun süre

sürdürmek zorunda kalabileceğine ilişkin beklentilerin yatışmasına

katkı sağladı. Bu görünüm, endeksteki geri çekilmeyi destekledi.

Haftanın Sonunda Temkinli Görünüm

Haftanın son işlem gününde ise ABD-İran geriliminin yeniden

tırmanması ve petrol fiyatlarındaki toparlanma, piyasalarda

temkinli görünümü artırdı. Dolar endeksi 98,195 seviyesinde

haftayı yataya yakın tamamlama eğiliminde seyretti.

Güçlü Veri Doları Destekledi

ABD’de 2 Mayıs ile biten haftada işsizlik maaşı başvuruları 10 bin

artışla 200 bine yükseldi; ancak beklentilerin altında kaldı. Cuma

günü açıklanan güçlü tarım dışı istihdam verileri de Fed’in faiz

indirimlerinde aceleci davranmayabileceği beklentisini

destekleyerek doların dirençli kalmasına katkı verdi.

Parite Durumu: 

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri

Euro/Dolar: 20 Nisan’dan bu yana en güçlü seviyesine

yaklaşırken 1,17 doların üzerine işlem gördü. Dolar/TL: 45 TL

seviyesinin üstünden işlem gördü. Kademeli yükseliş ile 45,30 TL

oldu. Euro/TL: 53 TL’nin altında başladı, küresele paralel 53,48’e

kadar yükseldi.
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Altında Fiyatlarında Denge Arayışı

Çatışmaların enerji fiyatlarını yüksek tutması, enflasyon

endişelerini artırırken merkez bankalarının faiz indirimlerine daha

temkinli yaklaşabileceği beklentisi altın fiyatları üzerinde baskı

oluşturmaya devam etti.

Diplomasi Beklentisi Toparlanmayı Destekledi

Hafta ortasında ise ABD’nin İran ile savaşı sona erdirmek ve daha

kapsamlı nükleer müzakerelerin önünü açmak amacıyla Tahran

yönetimiyle tek sayfalık bir mutabakat zaptı imzalamaya yakın

olduğu yönündeki haberler altın fiyatlarında toparlanmayı

destekledi. Söz konusu haber akışı, petrol fiyatlarında düşüşe,

enflasyon endişelerinde kısmi gevşemeye ve Fed’in yılın ilerleyen

döneminde daha esnek hareket edebileceği beklentilerine yol

açtı.

Destekleyici Unsurlar Devrede

Cuma günü çatışma haberlerine rağmen diplomatik anlaşmaya

ilişkin beklentilerin tamamen ortadan kalkmaması, fiyatlardaki

toparlanma eğiliminin sürmesine katkı verdi. Dünya Altın Konseyi

de kısa vadeli baskıların altın fiyatlarındaki zayıflığı

sürdürebileceğini; ancak zayıf dolar, ve merkez bankası talebinin

fiyatlara destek sağladığını bildirdi.

Gram Altın: Kapalıçarşı’da cumartesi günü 6.893 TL’den satış 

gördü. Altın, 10 gün öncesine göre %3 değer kazandı. Bir yıl önce, 

9 Mayıs 2025 tarihinde 4.101 TL’den satılıyordu. Gram altının dolar 

bazında fiyatı ise 151 dolar oldu. 

EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm 
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Brent Petrol Fiyatlarında Ateşkes İyimserliği ile Gerileme 

Altında Haftalık Görünüm

Brent petrol, 4-8 Mayıs haftasında ABD-İran geriliminde

tansiyonun düşebileceğine ilişkin beklentilerle 100 dolar sınırına

kadar geriledi. Haftanın son bölümünde gerilimin yeniden

artması fiyatlarda tepki yükselişi yaratsa da petrol haftalık bazda

%6’ya kadar düşüş eğilimini korudu.

Arz Endişeleri Hafifledi

Hürmüz Boğazı’ndan geçişlerin güvenli şekilde sağlanabileceğine

yönelik beklentiler, arz kesintisi endişelerini hafifletti. İran’ın

Hürmüz Boğazı’ndan güvenli geçişin sağlanacağını bildirmesi de

fiyatlardaki gerilemeyi hızlandırdı.

Haftanın Sonunda Tepki Yükselişi

Bu gelişmelerin ardından Brent petrolün hafta içinde 97 dolar

seviyesine kadar indiği görüldü. Ancak cuma günü ABD-İran

geriliminin yeniden tırmanmasıyla fiyatlarda tepki yükselişi

yaşandı. Brent petrol 100 doların üzerine çıkarak 100,73 dolar

seviyesine yükseldi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Uluslararası Kuruluşlardan Petrolün Yönüne İlişkin 

Değerlendirmeler 

Altında Haftalık Görünüm

ABD Enerji Enformasyon İdaresi’nin haftalık petrol raporuna göre,

Mayıs 2026 ile sona eren haftada ABD ham petrol rafineri

girdileri günlük ortalama 16,0 milyon varil oldu. Bu seviye, önceki

haftanın ortalamasına göre günlük 42 bin varil azalışa işaret etti.

Rafineriler geçen hafta işletilebilir kapasitelerinin yüzde 90,1’i ile

çalışırken, benzin üretimi azalarak günlük ortalama 9,6 milyon

varile geriledi.

Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol, İran savaşı nedeniyle

küresel enerji piyasalarının “çalkantılı sulara” girdiğini ve petrol

fiyatlarında oynaklığın sürebileceğini belirtti.

Rystad Energy ise Orta Doğu’daki savaş nedeniyle enerji

bağlantılı altyapıda onarım ve restorasyon maliyetlerinin

58 milyar dolara kadar çıkabileceğini, petrol ve gaz tesislerine

ilişkin maliyetin ise 50 milyar dolara ulaşabileceğini açıkladı.

ABD merkezli bir petrol ve gaz şirketi Occidental Petroleum’un

2026 üretim beklentisini Orta Doğu kaynaklı aksaklıklar nedeniyle

aşağı çekmesi, bölgede arz güvenliği risklerinin şirket

faaliyetlerine de yansıdığını gösterdi.

Abu Dabi merkezli ulusal petrol şirketi ADNOC, İran kaynaklı

tehditlere rağmen bazı ham petrol tankerlerini takip sistemleri

kapalı şekilde Hürmüz Boğazı’ndan geçirerek sınırlı ihracatını

sürdürdü.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Piyasa Gram Altın Fiyatları/TL

Kaynak: bigpara.com

Kaynak: www.opec.org

OPEC Referans Petrol Sepeti/Dolar
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Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 30 Nisan ile biten haftada bir önceki haftaya

göre 113,9 milyar TL arttı. Aynı haftada konut kredileri, ihtiyaç

kredileri, bireysel kredi kartı ve taşıt kredisi bakiyesi arttı. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı

tarihte 539,6 milyar TL oldu.

Tüketici kredilerinin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2026 yılının

Ocak-Şubat aylarında bireysel takip borçlularından borcu devam

eden gerçek kişi sayısı 313 bin 270 kişi olarak bir önceki yıla göre

%9,1 azaldı. Tüketici kredilerinde 235 bin 053 kişi ile bir önceki yıla

göre %21,3 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 30 Nisan ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 348 milyar TL arttı. TCMB verilerine göre

döviz mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

387 milyon dolar, tüzellerde 1,96 milyar dolar azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 30 Nisan ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3.115 milyar TL’ye yükseldi.

Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı alacaklarının

oranı %4,7 olarak kaydedildi. Öte yandan, 30 Nisan ile sona eren

haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı %49, tüketici

kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %58,7, konut kredisi faiz oranı da

aynı hafta itibarıyla %39,7 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde azalış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 30

Nisan ile sona eren haftada 5,6 milyar dolar düşüşle 165,5 milyar

dolar seviyesine geriledi. Aynı haftada net uluslararası rezervler

600 milyon dolar azalışla 53,7 milyar dolara gerilerken, swap

hariç net rezervler 116 milyon dolar azalışla 36,3 milyar dolara

indi.

Yabancı yatırımcı satışa döndü

TCMB tarafından yayımlanan haftalık menkul kıymet verilerine

göre yabancı yatırımcılar 30 Nisan ile sona eren haftada 228,4

milyon dolarlık net hisse senedi ve 282,1 milyon dolarlık net

DİBS satışı yaptı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Hazine nakit dengesi Nisan'da 251,2 milyar TL açık verdi

Hazine'nin nakit gelirleri Nisan ayında 1 trilyon 273 milyar lira,

giderleri de 1 trilyon 524 milyar lira olarak gerçekleşti.

TL'nin reel değeri 6 yılın zirvesinde

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Nisan ayında

tüketici fiyat endeksi (TÜFE) bazında reel efektif döviz kuru

endeksinin bir önceki aya kıyasla 1,59 puan artışla 106,3

seviyesine yükseldiğini açıkladı.

Kurumlar vergisi teşviki %12,5 oldu

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'na verilen önergeyle, “yabancı

yatırımcı yasası” olarak da bilinen torba yasa teklifinde, imalatçı

sanayicilerin üretim faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları için

kurumlar vergisi oranının %12,5 olarak uygulanması maddesi

eklendi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta en çok kazandıran yatırım aracı hangisi?

BIST 100 endeksi, en düşük 14.321,03 puanı ve en yüksek

15.167,10 puanı gördükten sonra haftayı, önceki hafta

kapanışının yüzde 4,29 üzerinde 15.062,65 puandan tamamladı.

Geçen hafta sonu 11 bin 229 lira olan çeyrek altının satış fiyatı

yüzde 3,19 artarak 11 bin 588 liraya yükseldi. Bu hafta ABD

doları yüzde 0,40 artarak 45,3650 liraya çıktı. Euro ise yüzde 1,15

yükselişle 53,4640 liraya çıktı.

Goldman'dan TL tavsiyesi

Goldman Sachs stratejistleri, İran savaşı kaynaklı enerji şoku ve

rezerv baskısına rağmen yatırımcılara dolar karşısında Türk

lirasında uzun pozisyonlarını koruma tavsiyesi verdi.

30



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Goldman Sachs'tan TCMB için faiz tahmini

Goldman Sachs, beklentileri aşan Nisan enflasyonu sonrası

TCMB'nin faizleri 4. çeyreğe kadar sabit tutacağını öngördü.

Citibank'ın dezenflasyon endişesi

Citibank ekonomistleri, enerji fiyatlarındaki sert yükseliş

nedeniyle Türkiye'de dezenflasyon sürecinin zorlaştığını, sektörel

enflasyon beklentilerinin fiyat düşüş hızının TCMB

tahminlerinden daha yavaş olacağının sinyalini verdiğini yazdı.

Barclays'ten lira uzun pozisyonu kapatma tavsiyesi

Barclays stratejistleri, petrol fiyatlarındaki artışın cari açığı

genişletme ve mevcut döviz politikasını zedeleme riski

nedeniyle TL uzun pozisyonları kapatma tavsiyesinde bulundu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump'tan tarife tehdidi

ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu

Başkanı Ursula von der Leyen ile yaptığı görüşmenin ardından

AB'nin ticaret anlaşması yükümlülüklerini yerine getirmesi için 4

Temmuz 2026’ya kadar süre tanıdığını belirterek ''Aksi takdirde

ne yazık ki gümrük vergileri, derhal çok daha yüksek seviyelere

çıkacak" uyarısında bulundu.

AB'den ABD'ye ticaret anlaşmasında "önemli ilerleme" mesajı

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı von der Leyen, ABD

Başkanı Trump ile yaptığı görüşmede AB-ABD ticaret

anlaşmasının uygulanmasını değerlendirdiklerini belirterek,

gümrük tarifelerinin azaltılması yönünde önemli ilerleme

kaydedildiğini bildirdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed raporunda jeopolitik riskler ve petrol şoku endişesi öne çıktı

Fed, Amerikan finansal sisteminin mevcut durumuna ilişkin

değerlendirmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu'nun mayıs

sayısını yayımladı. ABD Merkez Bankası (Fed), jeopolitik riskler

ve petrol şokunun finansal istikrara yönelik en önemli endişeler

arasında görüldüğünü bildirdi.

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, Trump'ın küresel

tarifelerini yasaya aykırı buldu

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, Başkan Donald Trump'ın

1974 Ticaret Yasası'nın 122. Bölümü uyarınca uygulamaya

koyduğu küresel gümrük vergilerinin hukuka aykırı olduğuna

hükmetti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump: Petrol ihracatına kısıtlama gündemde değil

ABD Başkanı Donald Trump, İran savaşı sonrası küresel enerji

arzında yaşanan sıkışıklığa rağmen ABD'nin petrol ve jet yakıtı

ihracatına sınırlama getirmeyi düşünmediğini açıkladı.

"Haziran'da artış kaçınılmaz"

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Peter

Kazimir, enerji şokundan kaynaklanan enflasyondaki doğrudan

artışı telafi etmek için yapabilecekleri çok az şey olduğunu

söyleyerek, “Bu temelde, Haziran ayında politika sıkılaştırması

neredeyse kaçınılmaz” ifadelerini kullandı.

Küresel borçlar 2026'nın ilk çeyreğinde yaklaşık 353 trilyon

dolara çıktı

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), "Küresel Borç Monitörü"

raporunu yayımladı. Rapora göre, küresel borç tutarı, yılın ilk

çeyreğinde 4,4 trilyon doların üzerinde artarak 353 trilyon

dolara ulaştı.
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→ ABD Başkanı Donald Trump, ticari gemilerin Hürmüz

Boğazı'ndan geçmesine yardımcı olmayı amaçlayan

"Özgürlük Operasyonu"nu, başlamasından bir gün sonra

askıya aldıklarını duyurdu. “Amacımız İran'la anlaşma

yapmak” diyen Trump'ın bu kararının görüşmelere alan

açmak için alındığı ifade edildi.

→ ABD merkezli Axios’un haberine göre ABD ve İran, savaşı

bitirmek ve daha kapsamlı nükleer müzakerelere geçmek için

tek sayfalık, 14 maddelik bir mutabakat zaptında anlaşmak

üzere sona yaklaştı. Habere göre taslak metinde, savaşın

resmen sona ermesi, Hürmüz Boğazı’ndaki geçiş

kısıtlamalarının kaldırılması, ABD’nin İran’a yönelik deniz

ablukasını gevşetmesi ve İran’a uygulanan yaptırımların

hafifletilmesi gibi maddeler yer alıyor.
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→ Avrupa Siyasi Topluluğu (AST), sekizinci zirvesini

Ermenistan'ın başkenti Erivan'da düzenledi; NATO Genel

Sekreteri Mark Rutte ve Kanada Başbakanı Mark Carney'nin

de katıldığı zirvenin gündeminde ABD Başkanı Donald

Trump'la yaşanan gerginlikler vardı.

→ Romanya'da parlamentoda güvenoyu alamayan merkez sağ

çizgideki Başbakan Ilie Bolojan hükümeti düştü. Güvenoyu

önergesini "yanlış ve yapay" olarak nitelendiren Bolojan,

Cumhurbaşkanı Nicușor Dan tarafından görevden alındı.

→ Hindistan'da Başbakan Narendra Modi liderliğindeki

Hindistan Halk Partisi (BJP), 15 yıldır muhalefetteki Trinamool

Kongre Partisi'nin (TMC) yönetiminde olan Batı Bengal

eyaletinde düzenlenen yerel seçimlerde meclis çoğunluğuna

ulaştı.
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→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna Savaşı'nda

Zafer Günü dolayısıyla 8-9 Mayıs’ta ateşkes ilan etti.

→ Birleşik Krallık’ta 7 Mayıs’ta yapılan yerel seçimlerde

Başbakan Keir Starmer liderliğindeki İşçi Partisi büyük

kayıplar yaşarken göçmen karşıtı Reform UK partisi sandıktan

birinci çıktı.

→ ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), ‘tanımlanamayan uçan

cisim’ (UFO) ve ‘tanımlanamayan Hava Fenomeni’ne (UAP)

ilişkin yeni belgelerin kamuoyuyla paylaşıldığını duyurdu.

→ Papa 14. Leo, geçen aylarda İran'daki savaş nedeniyle sert

sözlerle eleştirdiği ABD'nin Dışişleri Bakanı Marco Rubio'yu

Vatikan'da kabul etti.
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→ ABD’de çocuk istismarı ağı kurmaktan yargılanırken hapiste

ölü bulunan milyarder Jeffrey Epstein’in yazdığı iddia edilen

‘intihar notu’ federal yargıç tarafından paylaşıldı.Notta

aylarca süren soruşturmaya rağmen hiçbir şey bulunamadığı

öne sürülerek, “Ne yapmamı istiyorsunuz, ağlayıp sızlayayım

mı? Veda edeceğin zamanı seçebilmek büyük bir lütuf”

deniyor.

→ Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), MV Hondius adlı gemide üçü

ölümle sonuçlanan sekiz hantavirüs vakası bildirildiğini

açıklarken bu vakaların beşini doğruladı; DSÖ Direktörü

Tedros Ghebreyesus, gemiden vatandaşları karaya çıkan 12

ülke arasında Türkiye’nin de bulunduğunu açıkladı.

→ UEFA Şampiyonlar Ligi’nde Bayern Münih’le 5-4 kazandığı

maçın rövanşında deplasmanda 1-1 berabere kalan Paris

Saint-Germain finalde Arsenal’ın rakibi oldu
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SPOR-SANAT

Shakira'dan Dünya Kupası şarkısı

2026 FIFA Dünya Kupası için geri sayım başladı. 11 Haziran'da

başlayacak dünyanın en önemli futbol organizasyonu için

heyecanlı bekleyiş sürerken, Dünya Kupası'nın resmi şarkısıyla

ilgili yeni haber, Shakira'dan geldi.

Shakira, Burna Boy ile birlikte hazırladıkları Dünya Kupası resmî

şarkısı "Dai Dai"ın tanıtımını yayımladı; şarkının 14 Mayıs'ta

çıkacağını açıkladı.
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https://x.com/shakira/status/2052418680533791188?utm_source=aposto
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